X Wyszedł w Poznaniu nakładem Zupańskiego ze
szyt poezji, p. t. „Dzisiaj11, przez autora pieśni „Moje
sny.“

X Od -:zasu zaprowadzenia przy omnibusach an
gielskich nowo-wynalezionego aparatu kontrolujące
go, dochód z tych wehikułów powiększył się o 14% •

Poniedziałek. Warszawa, d. 23 Września (5 Października) 1874 r.
CIĄGNIENIE 7-me.

DROGA ŻELAZNA
Warszawsko-Terespolska.

W odbytem w dniu 19 Września (1 Października)
1874 roku, siódmem ciągnieniu Akcji i Obligacji To
warzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej,
następujące wylosowane zostały:

Akcje po Rs. 1000: NN-ra: 1911/20, 2691/700,
4291/300, 8421/30, 8571/80, 29651/60, 36381/90,
40871/80, 43371/80.

Akcje po Rs.

od włącznie Kwietniowego 1875 roku. Nadto
przy Akcjach winno się znajdować 12 kuponów dywi
dendowych, t. j. od włącznie kuponu dywidendowego
płatnego w roku 1875.

Z Akcji i Obligacji wylosowanych w przeszłych cią
gnieniach, następujące dotąd do wypłaty przedstawio-
nemi nie zostały:

1) z losowania w dniu 19 Września (1 Października)
1868 r.:
Obligacja na Rs 100: Nr; 43124,
która winna być zwróconą z 15 kuponami procen-
towemi.
2) z losowania w dniu 19 Września (1 Października)
1870 r.:
Akcja na Rs. 1000: Nr: 28941/50. t
Akcje po Rs. 100: NN-ra: 48802, 50919.
Obligacje po Rs. 100: NN-ra: 38354, 42893, 48217.
Akcje z trzeciego ciągnienia winny być zwrócone

z 12-tu a Obligacje z 11 tu kuponami procentowemi.
3) z losowania w dniu 20 Września (2 Października)
1871 r.:
Akcje po Rs. 1000: NN ra: 5461/70, 23861/70.
Akcja na Rs 100: Nr: 49640.
Obligacje po Rs. 1000: NN-ra: 5841/50, 15681/90.
Obligacje po Rs- 100: NN ra: 42171, 43085, 46063,
49650.
Akcje wylosowane w czwartem ciągnieniu z 1871

roku, winny być opatrzone 10-ciu, a Obligacje 9-ciu
kuponami bieżącemi. Nadto przy Akcjach winno się
znajdować 15 kuponów dywidendowych.

4) z losowania w dniu 19 Września (1 Października)
1872 r.:
Akcje po Rs. 1000: NN ra: 2791/800, 43151/60.
Akcja na Rs. 100: Nr: 46688.
Obligacje po Rs. 100: NN ra: 38157, 41388, 43732,
44461, 44692, 46713.
Akcje wylosowane wpiątem ciągnieniu z 1872 roku,

winny być opatrzone 8-miu a Obligacje 7-miu kupo
nami procentowemi bieżącemi. Nadto przy Akcjach
winno się znajdować 14 kuponów dywidendowych.

5) zlosowania w dniu 19 Września (1 Października)
1873 r.:
Akcje po Rs. 1000: NN ra; 18321/30, 43441/50,
45051/60.
Akcje po Rs. 100: NN-ra: 48391, 51890.
Obligacje po Rs. 1000: NN ra: 2571/80,12441/50,
20261/70, 32551/60.
Obligacje po Rs 100: NN ra: 37849, 38912, 39119,
40006, 41245, 41689, 42605, 42972, 46490, 47488,
47524, 47928, 48473, 48531, 48597, 48999, 49207.